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1.     Jutro przypada 40 rocznica Stanu Wojennego - z tej okazji dziś na Mszy św. o godz. 12:30modlić
się będziemy za ofiary stanu wojennego oraz za górników poległych w pacyfikacji kopalni „Wujek” -
po Mszy św. złożenie kwiatów przed obeliskiem im poświęconym, a w GOKU prezentacja
multimedialna poświęcona górnikom z Wujka i śp. Wojciechowi Zielińskiemu.

2.     Od października rozpoczęła się we wszystkich parafiach naszej diecezji całoroczna modlitwa o
powołania. Każda parafia podejmuje czuwanie w tej intencji w wyznaczone dni; nasza Parafia: w
dniach 19 – 22 grudnia (od niedzieli do środy); z tej racji w niedzielę będziemy gościć ks. Pawła
Tarasiewicza – Ojca Duchownego Seminarium, a w kolejnych dniach będziemy włączać się w
czuwanie i modlitwę; szczegóły za tydzień;

3.     W przyszłą niedzielę, 19 XII Uroczystość Bierzmowania - odbędzie się w 2 grupach – o godz.
14:00 i 16:00; z racji obostrzeń prosimy aby na tę uroczystość przybyła tylko najbliższa rodzina; w
związku z tym: w piątek, od 17:30 będzie możliwość Spowiedzi św. dla kandydatów i
świadków;

4.     Trwa szereg adwentowych akcji charytatywnych:

można nabywać sianko wigilijne, paczki niespodzianki o wartości ok. 20 zł. wigilijne
świece Caritas (15 zł); wszystkie ofiary ponad koszt przeznaczamy na pomoc 5 letniemu
Natanowi z Orzysza mającemu wrodzoną wadę układu nerwowego i porażenie wiotkie
kończyn dolnych - potrzebuje operacji i stałej rehabilitacji; zbiórkę tę prowadzi Szkolne Koło
Caritas;
Harcerze z Białej Piskiej zapraszają by włączyć się w akcję organizowaną przez Fundację
Małych Stópek „Paczuszka dla maluszka”. Akcja polega na zbiórce artykułów higienicznych i
pielęgnacyjnych dla dzieci z „Tęczowego Domu” - Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w EŁKU.
Z racji, iż mieszkają tam dzieci niepełnosprawne potrzebują m.in. zabawek sensorycznych:
klocki, kredki, farby, nieskomplikowane duże puzzle. W okresie pandemii mile widziane byłyby
termometry bezdotykowe, chusteczki antybakteryjne dla dzieci, ubrania, ręczniki, proszki i
płyny do prania, kremy, szampony, oliwki, mydła. Bardzo przydatne będą również pieluchy
tetrowe i flanelowe. W inicjatywę można włączyć się przygotowując paczkę z wyżej
wymienionymi artykułami, zostawiając ją pod choinką w Kościele. W zamian za prezent dla
dzieci zabieramy papierową bombkę z choinki.

5.     Do sprzątania kościoła w piątek po Mszy św. wieczornej zapraszamy rodziców kandydatów
do Bierzmowania;


